
LÄNGE

LENGHT

1805

BREITE

WIDTH

732

HÖHE

HEIGHT

600

DIESES PRODUKT IST KOMBINIERBAR MIT: / PRODUCT COMPATIBLE WITH:

   

Index: B-022-1805-732-M-00-00

ELBRUS II
BADEWANNE VORWANDVERSION
BACK TO WALL BATHTUB

 

 
 
 
Achtung! Die Badewanne eignet sich nicht zum nachfüllen  durch den Überlauf   
Note!The bathtub is not suitable for overflow bath fillers   

• Mit oder ohne Armaturloch / With or without tap hole
 
• Mit oder ohne Überlauf / With or without overflow

• Material / Material:
- MARMOLIT®   

 Es gibt die Möglichkeit die Farben zu verbinden/
The possibility of combining colors:
Schwarz-Weiß/ black-white 
              
  
• Bei der Montage des Siphons muss eine Vertiefung im Fußboden an
 der Stelle des Abflusses ausgespart werden 
 To install syphon, drilling below the floor level is required

 

               Gewicht / Weight :       203 kg
               Gewicht  mit Wasser / Weight with water :       456 kg
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• Installationstyp /  Recommended mounting method:
- Vorwandversion /Back to wall 

• Passend für Armaturen/ Suitable with kind of faucets
- Wandarmatur / Wall mounted
- Waschtischarmatur / Countertop
- Freistehende Armatur / Floor mounted standing

1150

60

452

120

100

1805

73
2

51
0

67
0

50

Ø53

Ø35

11
0

11
0

11
0

400 1075

80
50

0

112

502115

15
0

130

60
0

Ø50

Bereich der Armatur-Anbohrungen /
space suitable for tap holes drilling

Ablaufgarnitur mit Überlauf
Ablauf "Klick Klack" 
mit verchromter Abdeckkappe

with chromed waste and „Click Clack” trigger

. Ab- und Überlaufgarnitur
 Automat PCV

with chromed pop-up trigger

Index: SWK* Index: SWA*
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Ablaufgarnitur ohne Überlauf
mit Schaftventil „Klick Klack" - chrom/weiß
PVC trap set 
with chromed/white* waste and „Click Clack” trigger

Index: SBK/SBKW*

im Set / set included  
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*gegen Aufpreis /
  additional fees apply

*gegen Aufpreis /
  additional fees apply

*gegen Aufpreis /
  additional fees apply

Schaftventil "pop up" - chrom


